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KLAMKA TYP Al 
Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t klamk a ty p A l przeznaczon a 

zwłaszcza do drzwi. 

Istota wzoru przemysłowego i  jego indywidualn y charakte r przejawiaj ą się w 

kształcie, układzie linii, strukturze materiału i kompozycji kolorystycznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h 

fotografiach, w postaci zbiorczeg o zestawienia i  w postaci 2  odmian na oddzielnych 

fotografiach. Każda odmiana posiada rękojeść w kształcie litery L z częścią chwytną o 

przekroju prostokąt a i  z  części ą przylegając ą d o szyld u o  przekroj u kwadratu . 

Frontowa częś ć chwytn a rękojeśc i występuj e z  charakterystyczny m pogrubienie m 

innego rodzaju materiałem. Rozet a jest kwadratowa , a  szyl d prostokątny , podłużny. 

Odmiana z rozetą kwadratową jest pokazana na fotografi i fig. 1 , odmianę z szyldem 

podłużnym ilustruje fotografia fig. 2. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o są : rękojeś ć w  kształci e liter y L , 

część chwytn a o  przekroj u prostokąta , częś ć przylegając a d o szyld u o  przekroj u 

kwadratu. Frontow a częś ć chwytn a rękojeśc i występuj e z  charakterystyczny m 

pogrubieniem inneg o rodzaj u materiałem . Rozet a jes t kwadratowa , a  szyl d 

prostokątny, podłużny. 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o przedstawione j n a załączone j fotografi i 

fig. 1 rękojeś ć występuje w kształcie litery L z częścią chwytną o przekroju prostokąta 

i z  części ą przylegając ą d o rozet y o  przekroj u kwadratu . Rękojeś ć występuj e z 

charakterystycznym pogrubienie m inneg o rodzaju materiałem frontowe j powierzchni 

części chwytnej. Rozeta jest kwadratowa. Całość wykonana jest z materiału o barwie 

metalicznej. 

W odmiani e klamki , wedłu g wzor u przemysłowego , pokazane j n a fotografi i 

fig. 2  szyl d jes t prostokątny , podłużny . Częś ć chwytn a rękojeśc i o  przekroj u 

prostokąta, z  części ą przylegającą  d o szyld u o  przekroj u kwadratu . Rękojeś ć w 

kształcie liter y L . Frontow a częś ć chwytn a występuj e z  charakterystyczny m 

pogrubieniem innego rodzaju materiałem. Całość wykonana jest z  materiału o barwie 

metalicznej. 
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